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Miętowa Pasta do zębów Orecare TIENS

Cena 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy Smile Toothpaste

Kod producenta Smile Toothpaste

Producent TIENS

Opis produktu
Pasta do zębów dla dorosłych miętowa Orecare

Stan zębów ma ogromny wpływ na nasze ogólne zdrowie: schorzenia jamy ustnej mogą powodować rozwinięcie się chorób
zagrażających całemu organizmowi. Infekcje z jamy ustnej mogą przemieścić się naczyniami krwionośnymi do innych
narządów i powodować choroby układu krążenia, zakażenia krwi, a także uszkadzać różne organy. W sercu mogą na przykład
spowodować zapalenie mięśnia sercowego, osierdzia i wsierdzia. Mogą też uszkodzić nerki, trzustkę, żołądek, czy jelita.
Bakterie mogą także przyczyniać się do powstawania alergii, niektórych chorób skóry oraz powodować bolesne stany zapalne
stawów. Higiena jamy ustnej to zatem pierwszy krok na drodze do zdrowia nie tylko zębów, ale i całego organizmu. Firma
TIENS stworzyła pastę do zębów Orecare U Smile, która dzięki unikalnym składnikom: węglanowi strontu i paeonolowi, we
właściwy sposób zadba o nasze zęby.

Seria produktów TIENS do higieny jamy ustnej U Smile Toothpaste to pasty nie zawierające fluoru, o unikalnej recepturze,
która sprawi, że Twoje zęby będą zdrowe i białe, oddech stanie się świeży, a uśmiech piękny. Najnowsze badania wykazują, że
przyjmowanie nadmiernych ilości fluoru jest szkodliwe dla zdrowia. W regionach, w których woda zawiera dużo fluoru,
stosowanie pasty do zębów z fluorem może w znacznym stopniu zwiększyć występowanie fluorozy. Szczególnie dzieciom
brakuje umiejętności prawidłowego posługiwania się szczoteczką do zębów i zdarza się im połykać pastę. Dlatego stosowanie
past do zębów z fluorem może znacząco zwiększać ilość przyjmowanego fluoru.

NAJWAŻNIEJSZE SKŁADNIKI:
Pasta Orecare U Smile zawiera dwa szczególne składniki: węglan strontu i paeonol. Węglan strontu ma właściwości
znieczulające – może zmniejszyć wrażliwość zębów na zimne, gorące, słodkie i kwaśne jedzenie i napoje. Składnik ten podnosi
także odporność zębów na działanie kwasów wydzielanych przez drobnoustroje, a obniżenie zakwaszenia w jamie ustnej
zapobiega demineralizacji szkliwa i powstawaniu ubytków.
Paeonol to związek fenolowy uzyskiwany, w przypadku pasty Orecare, z wyciągu kory piwonii drzewiastej (Cortex Moutan). Ma
on silne działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. Zapobiega podrażnieniom i zmniejsza wrażliwość dziąseł – zmniejsza
obrzęki i krwawienie z dziąseł.

DZIAŁANIE:
mocne zęby i zdrowe dziąsła, zwiększanie odporności na działanie kwasów i zapobieganie nadwrażliwości zębów, działanie
antyseptyczne i przeciwzapalne, zapobieganie próchnicy zębów, zmniejszanie zużycia zębów, oczyszczanie i wybielanie
zębów, odświeżanie oddechu dzięki zawartości ekstraktu mięty

STOSOWANIE:
Polecany przez specjalistów z dziedziny stomatologii sposób szczotkowania zębów, to „trzy razy trzy”: 3 minuty po zjedzeniu
posiłku, 3 razy dziennie, przez 3 minuty za każdym razem.

SMAK: miętowy

OPAKOWANIE: tuba 135g
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pasta Tiens: Oracare Miętowa , Oracare Ziołowa
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